# الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 30 مئی 2009ء 5 جمادی الثانی 1430 ہجری 30 ہجرت 1388 ہش جلد 59-94 نمبر 119

## قیامت کب آئے گی

حضرت ابوہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ ایک اعرابی نے آنحضرت ﷺ سے پوچھا قیامت کب آئے گی تو آپ نے فرمایا:
جب امانت ضائع کی جائے لگے تو قیامت کا انتظار کرنا اس نے پوچھا امانت کیسے ضائع ہوگی۔ تو فرمایا
جب معاملات نااہل لوگوں کے سپرد کر دیئے جائیں تو قیامت کا انتظار کرنا۔